Datum

02.01.2021
17.01.2021
28.02.2021
19.03.2021
25.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
04.04.2021
11.04.2021
30.04.2021
01.05.2021
02.05.2021
09.05.2021
13.05.2021
23.05.2021
03.06.2021
06.06.2021
11.06.2021
13.06.2021
25.06.2021
03.07.2021

Veranstaltungskalender ULFA 2021

Veranstaltung

Neujahrsbdllern
Vereinsmeisterschaft LG
Mundartgottesdienst

JHV

JHV

Vorstellung der Konfirmanden
Brunnenfest

Osternacht

10:00 Konfirmation

JHV Geschichtsverein

Grillfest

KonigsschieRen fir Mitglieder
Muttertagsgottesdienst
Himmelfahrtsgottesdienst
Jubildumskonfirmation

bis 06.06, Zeltager JFW Stadt Nidda
Orgelkonzert mit Christoph Briickner

- 13.06. PokalschieRen Ortliche Vereine
Kirchenvorstandswahlen

20:00 Jahreshauptversammlung FFW Ulfa

Gemarkungswanderung

Veranstaltunsort

Schitzenhaus
Schitzenhaus
Kirche Ulfa
Schitzenhaus
BGH

Kirche Ulfa

Kirche Ulfa
Kirche Ulfa

Grillplatz FFW
Schitzenhaus
Kirche Ulfa
Steinkaute
Kirche Ulfa

Kirche Ulfa
Schiutzenhaus

Geratehaus

Veranstalter

Schitzenverein
Schutzenverein
Ev. Kirche
Schutzenverein
Landfrauen

Ev. Kirche
Landfrauen

Ev. Kirche

Ev. Kirche
Geschichtsverein
FFW Ulfa
Schitzenverein
Ev. Kirche

Ev. Kirche

Ev. Kirche

FFW Ulfa

Ev. Kirche
Schitzenverein
Ev. Kirche
Feuerwehr
Geschichtsverein

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
Ja
ja
ja
ja
ja
ja



Datum

Veranstaltunsort .N.

18.07.2021
18.07.2021
29.08.2021
10.09.2021
03.10.2021
09.10.2021
30.10.2021
06.11.2021
07.11.2021
13.11.2021
12.12.2021
05.12.2021
19.12.2021

Veranstaltungskalender ULFA 2021

Veranstaltung

Sommerfest
Vereinsmeisterschaft KK Pistole
Pfarrgartenfest
& 11.09. Brotbacken
Erntedankfest mit Kartoffelsuppe
Helferfeier
Gulaschsuppe aus der Feldkiicke
20:00 Theaterabend
17:00 Theaterabend
20:00 Theaterabend
16:00 Familienweihnachtsfeier
Familiengottesdienst mit Krippenspiel
17:00 Stille Stunde

Steinkaute
Schitzenhaus
Pfarrgarten
Backhaus
Gemeindehaus
Schitzenhaus
FW-Geratehaus
BGH

BGH

BGH

BGH

Kirche Ulfa
Kirche Ulfa

Veranstalter

Ev. Gemeinschaft
Schutzenverein
Ev. Kirche
Landfrauen

Ev. Kirche
Schutzenverein
FFW Ulfa

lIifer Schaustecker
lIfer Schaustecker
lIfer Schaustecker
Ev. Gemeinschaft
Ev. Kirche

Ev. Kirche

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja






